ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «30» сентября 2016г                                                                                   № 134
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 18.12.2015 № 104 «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2016 год» (в редакции решений от 19.02.2016г. №115, от 25.03.2016г. №124, от 27.05.2016г. № 128, от 15.07.216г. № 130)»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Октябрьский район» Курской области Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 18.12.2015 №104 «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2016 год» (в редакции решений от 19.02.2016г. №115, от 25.03.2016г. № 124, от 27.05.2016г. № 128, от 15.07.2016г. № 130)» следующие изменения:
1) В пункте 1:
- в абзаце 1 слова «418 988 535,27  рублей» заменить словами «467 732  147,27 рублей»;
- в абзаце 2 слова «429 091 732,37рублей» заменить словами «477 835 344,37 рублей».
2) В пункте 25: слова «на 2016 год в сумме 35 148 673,70 рублей» заменить словами «на 2016 год в сумме 35 722 773,70 рублей».

2. Приложения № 1,4,5,6,7,8  изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания
Октябрьского района Курской области                                      А.В. Маштаков

И.о. Главы Октябрьского района

Курской области                                                                            Н.В. Рудакова